
 

این خبر برای افراد فاقد  بیمه است!

مدیرکل بیمه‌گری و جذب منابع سازمان بیمه سلامت ایران 
گفت: ما افراد را در قالب صندوق‌های مختلف بیمه‌ای تحت 
پوشش قرار می‌دهیم و گروهی که هیچ پوشش بیمه‌ای ندارند 
را هم تحت عنوان بیمه سلامت همگانی ایرانیان بیمه می‌کنیم. 
جمشید شایانفر، مدیرکل بیمه‌گری و جذب منابع سازمان 
بیمه سلامت ایران، درباره اجباری شدن پوشش بیمه پایه، گفت: 
یکی از مهم‌ترین اهداف قانون بیمه همگانی خدمات درمانی 
مصوب سال ۱۳۷۳، این بود که تمام جمعیت کشور تحت 
پوشش بیمه‌ای قرار گیرند و این همواره جزو اهداف سازمان بیمه 

خدمات درمانی و سازمان بیمه سلامت بوده و هست. 
بنابرگزارش ایسنا، بخش‌هایی از اظهارات شایانفر را در ادامه 

می‌خوانید: 
  ما افراد را در قالب صندوق‌های مختلف بیمه‌ای تحت 
پوشش قرار می‌دهیم و گروهی که هیچ پوشش بیمه‌ای ندارند 
را هم تحت عنوان بیمه سلامت همگانی ایرانیان بیمه می‌کنیم. 
  ما حتی افراد را روی تخت بیمارستان هم بیمه می‌کنیم و بر 
اساس مساعدت سازمان بیمه سلامت، اگر به عنوان مثال فردی 
در بیمارستان بستری شود و در روز آخر هم خودش را بیمه کند 
ما تمام هزینه‌ها را در قالب بیمه و از روز اول تقبل می‌کنیم؛ 
درصورتی که اصول کار بیمه این است که فرد قبل از بستری 

شدن خودش را بیمه کند. 
  نمایندگان مجلس در لایحه برنامه هفتم کشور، یک بندی 
را به تصویب رساندند مبنی بر اینکه پوشش بیمه پایه برای تمام 
جمعیت کشور اجباری بوده و برخورداری از یارانه دولت جهت 
حق بیمه سرپرست خانوار و افراد تحت تکفل از طریق ارزیابی 
وسع برای حداقل ۵ دهک به صورت رایگان و برای مابقی بر 

اساس نتیجه ارزیابی وسع است. 
  ما مشابه این بند را در قانون برنامه ششم کشور هم داشتیم 
که پوشش بیمه پایه، اجباری است، اما مهم‌تر ازآن، سازوکار و 

الزامات اجباری شدن بیمه است. 
  در حال حاضر پنج دهک به صورت رایگان بیمه شدند، 
باید الزام پوشش اجباری بیمه پایه را روی پنج دهک مابقی هم 
پیاده‌سازی کنیم البته؛ با آیین نامه‌ای که برای این بند نوشته 
می‌شود و به تصویب هیات وزیران می‌رسد این اقدام انجام پذیر 

می‌شود. 
  یک بند دیگری برای اولین بار در قانون برنامه هفتم کشور 
دیده شده که کلیه افراد فاقد پوشش بیمه، بیمه شده سازمان 
بیمه سلامت ایران محسوب می‌شوند که این بند، در قوانین 
گذشته و قوانین برنامه و بودجه سنواتی وجود نداشت و کاملًا 

جدید است. 
  ما اطلاعات پنج دهک اول جامعه را از وزارت رفاه دریافت 
کردیم و آن‌ها را به صورت خودکار بیمه کردیم پنج دهک مابقی 
فعلًا بر اساس قانون و مقررات باید خودشان ثبت نام کنند 
البته دهک ششم تا نهم مشمول کاهش پرداختی شدند و به 
ترتیب باید از ۲۰ درصد تا ۵۰ درصد در پرداخت حق بیمه خود 

مشارکت داشته باشند. 
پیشتر اخباری مبنی بر افزایش فرار بیماران از مراکز درمانی 
به‌دلیل ناتوانی از پرداخت هزینه‌ها، منتشر شده بود. هرچند 
برخی از پرستاران می‌گویند حتی در دهه ۷۰ هم گاهی بیماران 
به ‌دلایل مختلف بیمارستان‌ها را ترک می‌کردند، اما حالا این 
مسئله تشدید شده. ایرانی و خارجی هم ندارد و چه بسا آمار 

مهاجران هم به‌دلیل بیمه نداشتن، بیشتر است. 

بیکاری کارگران

تعطیلی کارخانه‌های برخی از شهرها، کارگران بسیاری 
بیکار شده‌اند و که این مسأله باعث تشدید نگرانی آنها 
شده است. از رئیس‌جمهوری تقاضا داریم برای گشایش 
مشکل کارگران و بازگشایی مجدد این کارخانه‌هاتمهیداتی 

بیندیشند. 
سعیدی از تهران

مسکن
قیمت اجاره مسکن و خرید و فروش روزبه‌روز اضافه 
می‌شود. مسئولان محترم تقاضا داریم به این مشکل مردم 

رسیدگی کنند. 
سعیدی از تهران

رنگ آمیزی
در و دیوارهای برخی از نقاط جنوب تهران که آلودگی 
بیشتری دارند، سیاه و غبار گرفته است و نیاز به رنگ آمیزی 
دارد. لازم است شهرداری‌های مناطق تهران نسبت به 

نوسازی شهر اقدام کنند. 
یک شهروند از تهران 

فروش اتومبیل
فروش اتومبیل در حاشیه بعضی از خیابان‌های تهران 
باعث مشکلات فراوانی شده است. تعداد کثیری از صاحبان 
خودرو، روی تکه‌ای مقوا نوشته‌اند: »فروشی« و آن را به شیشه 
اتومبیل چسبانده و در کنار بعضی از خیابان‌ها پارک می‌کنند 
و قصد فروش آن را دارند. آیا این موضوع که باعث ایجاد مشکل 
در تردد خودرو‌ها نمی‌شود؟ تقاضا دارم مسئولان راهنمایی و 

رانندگی با این مسأله برخورد کنند. 
کمالی از تهران

آرمان ملی: از اتباع افغانستان است. مهارت و توانمندی 
خاصی هم ندارد اما تعریف می‌کند که به واسطه کارهایی 
که در سال‌های گذشته در ایران انجام داده حالا یک 
آپارتمان ۱۵۰ متری در شهرک شهید محلاتی تهران دارد. 
بلافاصله به یاد مستاجران ایرانی می‌افتید. مستاجرانی که 
در میانشان افراد فرهیخته و فرهنگیانی که سال‌ها برای 
ارتقای آموزش در کشور تلاش داشته‌اند هم دیده می‌شود. 
مراد از این جمله عدم رسیدگی یا برخورد بد با مهاجران 
افغان در ایران نیست، منظور رسیدگی‌های قانونی و 
عدم اجازه به ورود مهاجران غیر قانونی است. چراکه 
نداشتن هویت و اینکه افراد به صورت غیر قانونی وارد شوند 
زمینه‌های بروز جرم‌های خرد و کلان را از سوی آن‌ها فراهم 
می‌کند و هیچ متولی و رسیدگی کننده‌ای برای پیگیری این 
جرائم وجود ندارد مگر در مواردی مثل قتل‌های فجیع آن 
هم با استفاده از مدارک و اسنادی که از نام و مشخصات این 
افراد به جای مانده. اشاره به قتل فجیع داریوش مهرجویی 

فیلمساز برجسته کشور و همسرش وحیده محمدی‌فر. 
از جرائم بزرگ اگر عبور کنیم و به سطح شهر بیاییم، 
مواردی هم از تخریب فضاهای شهری و وسایل حمل و نقل 
عمومی هم در سطح شهر به ویژه توسط کودکان برخی 

اتباع دیده می‌شود؛ افرادی که نه آموزش لازم را برای حفظ 
و نگهداری‌ این وسایل دیده‌اند و نه خود و خانواده‌هایشان 

ضرورتی برای این کار احساس می‌کنند. 
به هر صورت اگر قوانین مشخصی در این زمینه وجود 
داشته باشد و به هر بهایی از جمله نیروی کار ارزان )هرچند 
در حال حاضر نوعی هم‌سطحی میان نیروی کار ایرانی و 
افغانی وجود دارد و نیروی کار ایرانی بیکار هم به نسبت 
بالایی به چشم می‌خورد(، به نظر تا این حد حساسیت 
شهروندان ایرانی در این زمینه بالا نمی‌رفت و‌ شأن و 
شخصیت برادران و خواهران مهاجر هم بیشتر حفظ 
می‌شد.  اما یکی از مواردی که مردم نسبت به آن حساس 
شدند، بحث صدور شناسنامه برای اتباع بود که در کنار 
افزایش روز افزون تعداد آن‌ها در بسیاری از محلات و 
مناطق تهران و سایر شهرهای ایران منتشر شد. خبری 
که واکنش برانگیز بود و در نهایت وزیر کشور نسبت به آن 
واکنش نشان داد و گفت می‌خواهند به اتباع شناسه بدهند 
و نه شناسنامه و توضیحاتی داد که در این گزارش به آن 
می‌پردازیم. البته پیش از آن بگوییم با توجه به آمارهای 
منتشر شده، تعداد مستاجران در ایران در سال‌های اخیر به 
شدت افزایش یافته است. بر اساس آخرین آمار منتشر شده 
در سال ۱۴۰۰، بیش از ۵۵ درصد از خانوارهای شهری و 
بیش از ۲۵ درصد از خانوارهای روستایی به عنوان مستاجر 

در حال زندگی هستند. 

 حاصل سیاست‌های غلط استکبار جهانی است
روز گذشته ایسنا نوشت که وزیر کشور با تکذیب برخی 
اخبار مبنی بر شناسنامه‌دار شدن اتباع خارجی، از صدور 

کد و »شناسه« برای مهاجرین و اتباع خارجی خبر داده. 
احمد وحیدی در سفر به استان مرکزی در جمع 
خبرنگاران در خصوص ساماندهی اتباع خارجی در کشور 
ضمن رد صدور شناسنامه برای آنها، گفته است: شنیده 
شده برخی گفته‌اند بناست برای اتباع و مهاجرین شناسنامه 

صادر شود که غلط است، در واقع قرار است برای آنها شناسه 
صادر شود که شناسه به معنای همان کد است که بر اساس 

آن ساماندهی اتباع و مهاجرین انجام می‌شود. 
افغانستانی به کشور را حاصل  او ورود مهاجرین 
سیاست‌های غلط استکبار جهانی در نتیجه مشکلات 
داخلی این کشور دانست و گفت: آمارهای ارائه شده در این 

رابطه درست نیست. 
وحیدی البته اعلام کرده: براساس طرح ساماندهی اتباع 
خارجی، این اتباع نباید در محدوده برخی اماکن سکونت 
داشته باشند؛ بر همین اساس طرح خروج آنها از اطراف 

برخی اماکن در حال اجراست. 
او ادامه داده: این طرح در سطح استانداری‌ها و 
فرمانداری‌های برخی شهرها در حال انجام بوده و در 
چارچوب ساماندهی اتباع خارجی، اقداماتی که برای 

افزایش امنیت لازم است، اجرا می‌شود. 

  جلوی ورود اتباع غیرقانونی باید گرفته شود!
در انتها بد نیست به هشدار تند یکی از نماینده‌های 
مجلس در خصوص اتباع و وضعیت آن‌ها اشاره کنیم که 
چند روز پیش منتشر شد: مسعود پزشکیان، نماینده 
تبریز، اسکو، آذرشهر و پردیس در مجلس و عضو کمیسیون 
بهداشت و درمان مجلس شورای اسلامی در توئیتی نوشت: 
وزارت کشور متولی کنترل ورود و خروج اتباع خارجی به 
کشور است. نباید مرز‌ها را طوری رها کنیم که حساب و 
کتاب رفت و آمد‌ها از دستمان در برود. جلوی ورود اتباع 

غیرمجاز و غیرقانونی باید گرفته شود. 
به گزارش اعتمادآنلاین، او در توییت دیگری نوشت: 
به  سرمایه اجتماعی ما کاهش پیدا می‌کند، چون  
وعده‌های‌مان عمل نکرده‌ایم. اگر می‌گوییم یک میلیون 
مسکن می‌سازیم، یک میلیون شغل ایجاد می‌کنیم یا تورم 
را یک رقمی می‌کنیم، مردم صحبت‌های ما را می‌شنوند و 

عملکرد ما را نگاه می‌کنند. 
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روی خط آرمان ملی

 زمین لرزه نسبتا شدید 
در شوسف

کانال چندثانیه نوشت زلزله‌ای به بزرگی 
۵.۳ ریشتر شوسف در خراسان جنوبی را در 
عمق ۱۰ کیلومتری زمین در ساعت ۰۰:۰۴ 
به لرزه درآورد.  در پی این حادثه ۳ تیم ارزیاب 
هلال‌احمر برای ارزیابی میزان خسارات احتمالی 
به روستاهای نزدیک کانون زلزله اعزام شده‌اند 
و تمامی پایگاه‌های هلال‌احمر استان به حالت 

آماده باش درآمدند. 

تغییر  محاسبه  حقوق بازنشستگی؟
مهدی فرشادان، عضو کمیسیون برنامه و 
بودجه مجلس با اشاره به پیشنهاد دولت در 
لایحه برنامه هفتم توسعه مبنی بر محاسبه 
حقوق بازنشستگی کارکنان دولت بر اساس 
۵ سال آخر، اظهارکرد: تغییر مبنای محاسبه 
حقوق بازنشستگی از ۲ سال به ۵ سال آخر 
خدمت، پیشنهاد دولت است. به گزارش رکنا 
فرشادان ادامه داد: محاسبه حقوق بازنشستگان 
بر مبنای ۵ سال آخر با توجه به وضعیت نامناسب 
صندوق‌های بازنشستگی و از نظر منابع مالی به 
نفع دولت تمام می‌شود و به همین علت دولت 
این پیشنهاد را در لایحه برنامه هفتم توسعه 
آورده است. عضو کمیسیون برنامه و بودجه 
مجلس شورای اسلامی تصریح کرد: نظر قاطبه 
نمایندگان مجلس آن است که ملاک محاسبه 
حقوق بازنشستگی، وضعیت فعلی یعنی بر 
مبنای دو سال آخر خدمت باشد و به ۵ سال آخر 

خدمت تغییر نکند.
 نماینده سنندج در مجلس شورای اسلامی 
با اشاره به اینکه محاسبه حقوق بازنشستگان 
بر مبنای ۵ سال آخر در مجلس مقبولیت کافی 
ندارد، گفت: علت مخالفت اغلب نمایندگان 
حقوق  محاسبه  مبنای  تغییر  با  مجلس 
بازنشستگی از ۲ سال به ۵ سال آخر خدمت آن 
است که این کار از نظر پاداش پایان خدمت به 
ضرر بازنشستگان تمام می‌شود و باعث می‌شود 
حقوق بازنشستگی کاهش یابد. فرشادان با بیان 
اینکه مبنای محاسبه حقوق بازنشستگی بر 
اساس وضعیت فعلی یعنی ۲ سال آخر خدمت 
منطقی و معقول است، تاکید کرد: موضوعات 
مربوط به بازنشستگان و این مسئله به کمیسیون 
تلفیق برنامه هفتم توسعه ارجاع و هنوز در صحن 

مجلس بررسی نشده است.  

آمار بالای »سزارین« در ایران
افزایش شاخص‌های بهداشتی درمانی کشور 
و کاهش ۱۰ برابری مرگ‌ومیر مادران باردار طی 
۴۰ سال گذشته، تاکید بر زایمان فیزیولوژیک 
و طبیعی در دنیا، آمار بالای سزارین در ایران، 
لزوم گسترش زایمان طبیعی ایمن و... از جمله 
مواردی بود که در اولین کنگره چالش‌های 
بالینی زایمان مطرح شد. محمد رئیس‌زاده - 
رئیس کل سازمان نظام پزشکی در افتتاحیه 
اولین کنگره چالش‌های بالینی زایمان گفت: 
یکی از مهم‌ترین شاخص‌های بهداشتی درمانی 
کشورها و نشان دهنده وضعیت اجتماعی 

کشورها شاخص مرگ و میر مادر باردار است. 
در حال حاضر کشور ما جزو سه کشور پیشرو 
در سرعت کاهش این عدد است؛ به طوری که 
در طی ۴۰ سال گذشته کاهش ۱۰ برابری در 
میزان مرگ و میر مادر باردار را شاهد بودیم و از 
عدد بالای ۲۰۰ مرگ در ۱۰۰هزار تولد به ۲۰ 
رسیدیم؛ این در حالی است که برنامه‌ریزی‌های 
جهانی در این خصوص با شکست روبه‌رو شد و 
هدف‌گذاری کاهش این عدد به ۷۰ تا سال 
۲۰۱۶ محقق نشد و الان برای رسیدن به عدد 
۷۰ تا سال ۲۰۳۰ برنامه‌ریزی کرده‌اند. بنابر 
اعلام روابط عمومی برگزاری اولین کنگره 
چالش‌های بالینی زایمان، در ادامه نیز سودابه 
کاظمی - رئیس انجمن زنان و زایمان، گفت: 
علت اینکه این نیاز احساس شد اول اینکه آمار 
سزارین در کشور ما بالاست و نسبت به نرم 
جهانی جزو چند کشور صدر جدول هستیم. 
این چالش فقط مختص کشور ما نیست و در 
کل دنیا به این سمت حرکت شده است. علت 
اینکه به عنوان یک مشکل مطرح می‌شود و 
جزو یکی از شاخص‌های بین‌المللی است که 
در کشورها رصد می‌شود، این است که تمام 
مدارک نشان می‌دهد که در یک شرایط زایمان 
ایمن عوارض مادری جنینی و خروجی مادری 
برای زایمان طبیعی کمتر از سزارین است و 
باید تلاش شود که این تمایل گسترده‌ای که 
به سمت سزارین در بین خانم‌ها ایجاد شده 
را به نحوی مدیریت کنند و گرایش به زایمان 

طبیعی را افزایش دهند. 

کاهش نسبی   دما   از دوشنبه 
رئیس مرکز ملی پیش‌بینی و مدیریت بحران 
مخاطرات وضع هوا ضمن تشریح وضعیت جوی 
کشور از نفوذ جریانات خنک شمالی به کشور 
طی هفته آتی خبر داد. صادق ضیاییان، گفت: 
روز دوشنبه )۸ آبان( با نفوذ جریانات خنک 
شمالی، ضمن کاهش نسبی دما در اردبیل، 
استان‌های ساحلی خزر سپس در شمال شرق، 
برای استان‌های گیلان، مازندران و گلستان 
بارش دور از انتظار نیست. او افزود: روز سه‌شنبه 
)۹آبان( علاوه بر مناطق یاد شده در استان‌های 
واقع در زاگرس مرکزی، بخش‌هایی از مرکز، 
ارتفاعات کرمان و جنوب سیستان ‌و بلوچستان 
بارش پراکنده، گاهی رعد و برق و وزش باد رخ 
خواهد داد. به گفته او دریای خزر روز دوشنبه 

)۸آبان( مواج خواهد بود. 

خطر مرگ: 

برای اضافه وزن تریاک به آن سُرب می‌زنند!
وزیر آموزش و پرورش :

همین ۴۰ هزار معلم که  جذب کردیم افتخار ماست
اخیرا خبری منتشر شده مبنی بر اینکه قاچاقچیان برای دستیابی به سود بیشتر و برای اضافه 
شدن وزن مواد، به مواد مخدر مانند تریاک، فلز سرب اضافه می‌کنند؛ سرب‌هایی که در آنها مواد 
سمی وجود داشته و خطرات زیانباری برای سلامتی به وجود می‌آورد.  زهرا جهانگرد، مدیرکل 
دفتر نظارت و پایش مصرف فرآورده‌های سلامت محور سازمان غذا و دارو در هفته پیشگیری 
از مسمومیت‌ها با بیان اینکه بنابر اعلام سازمان پزشکی قانونی کشور، بیش‌ترین مسمومیتی 
که در سال‌های اخیر منجر به فوت شده، مسمومیت‌های ناشی از مواد مخدر، محرک و الکل 
است، با تاکید بر اینکه ناخالصی‌های موجود در انواع مواد مخدر، مانند سرب در برخی موارد از 
خود ماده مخدر مرگبارتر است، گفته: مشکلات خانوادگی، طلاق، بیکاری، فقر و بحران‌های 
روحی از عوامل مستعد کننده فرد به سوءمصرف مواد هستند و در این میان متاسفانه برخی به 
دارو‌ها و روش‌های غیرعلمی و مدعی ترک اعتیاد اعتماد می‌کنند.  در بخش‌هایی از گفت‌وگوی 
جهانگرد با ایسنا می‌خوانیم که »فرآورده‌های تقلبی تمجیزک و نورجیزک نه تنها سبب ترک 
اعتیاد نمی‌شوند بلکه در اغلب آن‌ها مواد سمی و کشنده وجود دارد. همچنین فرآورده‌های 
مخدر و اعتیادزای پان پراگ برخلاف ادعای مطرح‌شده مبنی بر خوشبوکنندگی دهان و یا 
ترک سیگار، سبب بروز اعتیاد می‌شوند.  مدیرکل دفتر نظارت و پایش مصرف فرآورده‌های 
سلامت محور سازمان غذا و دارو در بخش دیگری از صحبت‌هایش گفته: »مصرف مواد توهم‌زا 
مانند حشیش، اکستازی، LSD و شیشه می‌توانند سبب بروز حوادث مرگبار مانند سقوط از 
ارتفاع، تصادف، نزاع، ارتکاب به جنایت و خودکشی در فرد مصرف‌کننده شوند.   او درباره اینکه 
قاچاقچیان برای دستیابی به سود بیشتر و برای اضافه شدن وزن مواد، به مواد مخدر مانند 
تریاک، فلز سرب می‌افزایند، ضمن تایید این خبر افزوده: متاسفانه این چنین اقداماتی نهایتا به 
مسمومیت حاد با سرب و مرگ معتادان می‌انجامد.  جهانگرد در عین حال تاکید کرده که تزریق 
مواد مخدر از طریق سرنگ‌های آلوده، غیر استریل و مشترک نیز با خطر بروز انواع بیماری‌های 
عفونی خطرناک مانند ایدز و هپاتیت همراه است.  بنا به گفته این مسئول حوزه بهداشت: 
استعمال سیگار در نوجوانان و جوانان اولین گام در جهت حرکت به‌سوی اعتیاد و سوءمصرف 
مواد است. خانواده‌ها هرگونه تغییرات رفتاری غیرعادی و ناگهانی مانند گوشه‌گیری، بی‌خوابی، 
بی‌حوصلگی، پرخاشگری، غیبت از محل کار و تحصیل، بی‌نظمی و ناامیدی در فرزندان خود 

را جدی گرفته و در پی بررسی علت آن باشند. 

وزیر آموزش و پرورش روز گذشته گفته: امروز دشمن بر آموزش و پرورش ما تمرکز 
کرده است؛ باید از خطری به شما بگویم و آن جنگی است که نه در مرزها بلکه از طریق 
تلفن‌های ساده دست بچه‌ها و ماهواره‌ها در چشم و گوش و مغز کودکان ما به راه افتاده 

است. 
رضا مرادصحرایی، در مراسم استقبال از نومعلمان استان خراسان رضوی اظهار داشت: 

از سال ۹۴ تا ۱۴۰۲جمعیت دانش‌آموزی ایران حدود ۳میلیون نفر اضافه شده است. 
او ‌با بیان اینکه تعداد مجوزهای استخدامی صادره در دو سال دولت جاری معادل ۸سال 
قبل از آن است اعلام کرده: امسال مجوز استخدام بیش از ۵۰ هزار معلم جدید داشتیم و 

۲۵ هزار نفر از دانشگاه‌ فرهنگیان به بدنه آموزش و پرورش ملحق خواهند شد. 
وزیر آموزش و پرورش با اشاره به اینکه در شهریور سال ۹۷ و در دوره دوم دولت قبل 
رئیس مرکز منابع انسانی وزارت وقت از کسری نیروی انسانی خبر داده و گفته: در سه 
سال از دولت پیشین مجوز استخدام صادر نشد، به این دلیل که رئیس دولت وقت در 
مجلس بیان کرد که هزینه تربیت دانش‌آموز در دولت ۴میلیون تومان و در مدرسه 

خصوصی یک میلیون تومان است. 
او با تصریح این موضوع که از همان زمان آهنگ تقویت مدارس خصوصی در کشور آغاز 
شد ادامه داده: بین تقویت مدرسه خصوصی و دولتی رابطه معکوس وجود دارد، تعداد 

مجوزهای استخدامی صادره در دو سال دولت جاری معادل ۸ سال قبل از آن است. 
وزیر آموزش و پرورش اذعان کرده: امسال نیز مجوز استخدام بیش از ۵۰ هزار معلم 
جدید داشتیم و ۲۵ هزار نفر از دانشگاه‌ فرهنگیان به بدنه آموزش و پرورش ملحق خواهند 
شد.  او در خصوص آزمون‌های استخدامی بیان کرده: برای آزمون ابتدایی تنها ۱۴ گرایش 
می‌توانستند شرکت کنند ولی با پیگیری‌های انجام شده این رقم را به ۷۰ رشته و گرایش 

افزایش دادیم. 
براساس گزارش مرکز اطلاع‌رسانی و روابط عمومی وزارت آموزش و پرورش، صحرایی 
تصریح کرده: همین ۴۰ و چند هزار معلم که آنها را با وسواس انتخاب کردیم افتخار 
ماست. آینده سازان و معماران آینده ایران کودکان ما هستند و این آینده سازان را باید 

به دست معلمان قوی تربیت کنیم. 

»آرمان ملی« با  اشاره به  حضور غیرقانونی  مهاجران وضعیت آن‌ها را مورد بررسی قرار می‌دهد»آرمان ملی« با  اشاره به  حضور غیرقانونی  مهاجران وضعیت آن‌ها را مورد بررسی قرار می‌دهد

به اتباع افغان شناسه می‌دهیم نه شناسنامه!به اتباع افغان شناسه می‌دهیم نه شناسنامه!


